
Republika e KosovEs Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi Komuna e Mamush6s

Oplltina Mamuia - pality Of Mamusa )\1

t

IKRYETARI I KOMU}{ES
02-Nr. -ll)
M€ dat€ 30.lZ.Z0It)

Duke u bazuar ne nenin l3 dhe 5g td Ligjite Republikes sd Kosovtjs, Nr_2gl200g,,, nenit 2
ndarjes se subvencione,v,e te dates 2g.03.2019,
01.12.2008, e konform nenit,I4 te LijifNr_Os
"Gazeta zyrtare e Republikds; se f"?""e, N
Shdndetesise me numer te protokolit 0g Nr.57119
nxjerr kete:

jet[i)
lht. ira

I.

il.

MIRATOIHET vendimi per sl
familje, dh.e ate familjet me asi

VE
r,iiR srrpiiRNDARJE

DIM
E DRUVE TE ZJARRIT

druve tE zjarcit p€r 40 (kat€
dhe familjet ltushrte te

lista e familjeve te cileve u eshtt)

e:konomike.

l4jetet financiare jan€ realizuar si
Drejtorise se Shd:ndetesise 10162
Drejtorise s€ Bujqesis e 10rc261470
jand 125 m", ku r;ecil€s familje u

Pjesd perber€se e ketij vendimi esh
masa drurore.

kodit buxhetor- mallra dhe sh(irbirme te
5 5 66122200100000/1 040 sh[ma 3,400.C

4/22200 I 00000 I 0421 shuma 7:lt:;.096, f ;
htd shpdrndard nga 3 m". 

/ d
ht:

rej
ct

uI.

V. Ky vendim,hyn nd fuqi diten e nen

Me kitd vendim t6 njoftohen :

l.Td giitha Drejtorit

2.Thesari-MF

3.Arkivi

ujdeset Kryetari i Komunes Drejtoria

imit nga Kryetari i Komu

IV. Pdr realizimLin e ketij vendimi do te
Shendet€sise.



Lista e famil
sd Shdndetds

iljeve, tO cileve u eshte s{rpdrndard dn
jsisd me nurndr td prrotokQlit 08 Nr.57l

td, zjanit si subvencione, sipas

9 td datds 04.11.2019.

Ernri &;lM :t li,'*i 
'

t:'

I Blerim BERISHA 1 0700033 6 3 metra

2 Haci MAZREK 203t23711 3 metra

J Sami MORINA 103r23666 3 metra

4 Ti.irkmen

MAZREK
rn360t29 3 metra

5 Ecevit MAZREKU n'7360783 3 metra

6 Bekir TAQ r 03 1 07056 3 metra

7 Yalgrn MAZREK t23258676 3 metra

8 Mtieser HAI(TAN r 07000823 3 metra

9 Ekrem MAZ:REK I 070007 1 8 3 metra

10 Havredin TItCI r07006202 3 metra

11 Egerem TA0I t03r07t99 3 metra

t2 Gcikhan MORNA t23387462 3 metra

13 Qemal MORJNA 123026975 3 metra

t4 Nazim MORJNA 1r7360195 3 metra

15 Arben TAQI 103123124 3 metra

I6 Necmedin
MORINA

I 07000836 3 metra

t7 Miradije SADIKU 100321081 3 metra

l8 Ercan MOR]TNA t240363t3 3 metra

t9 $enol TAQ t17360096 3 metra

20 Fidaiye MAiZREK t23387039 3 metra



2l tbrahim TA() rr7360793 J metra

22 Seylan $ALr\ 100321072 3 metra

Radiye $AL.A r07000287 3 metra

.,4
Bedia MORINA rr1637844 3 metra

25 tslam BUTL|Q l 07000396 3 metra

26 Turan KAQI\NIK t00675534 3 metra

27 Fikran $ALr\ t23224782 3 metra

28 Yetmir $ALA 1\7527031 3 metra

29 Selim $ALh t23258591 3 metra

30 Sevdiye MCTRINA t03123634 3 metra

31 fi.irkan MAjZREK l 0700089 3 metra

JL Irfan MAZF|.EK 1 0700062( 3 metra

JJ Necat MAZREK 1 0700089 1 3 metra

34 Hadiye KRIJEZI r0032r031 3 metra

35 Nurcan HOIIA t1749253( I 3 metra

36 Ercan EL$ltN tt736001\ 3 metra

37 Merita MAiZREK 10007914( 3 metra

38 Fadile MAZIREK r0700029: 3 metra

39 Rahim SAL)IKI 10166892r ) 3 metra

40 Semal MAiIREK 1 03 09928 7 J metra



')

Republi
RePu

Mamu$a
Op$tina

02 Nr, ,L-tg
Me 30.12,2019
Mamushe

040, nenir l9 dhe 20 te Buegul
Financiare ne Organizatqt Bux
tE dat€s 01 12,2008 Kryetari i

Beledives - Komuna e

amusa - unicipality

e Kosov
ka Koso

- Kosova Cu

- Republic of

N€ baze t€ nenit | 3 d 58 pika b t Liglit per Ve
se MF Mr.0212013 p)r

rre, dhe

mun€s s

it 82,3 te
Mamush€s bie

VE
r form

I. Formohet Komicioni
Mamushes, nE ket€

1.1. \/ahya Mazrefrn k
1.2. F ahri Kruezi,lanit
1.3. Engin Tac, a{itar
1.4 []mrah Moriqa,
1.5 Seylan Mazre[, a

II. Dett,ra e komisiorrit €s

Mamush€s.
te regjistri

III.Per kryrjen e puneve si pik€n e

Kryetarit te I{om

IV. Ky vendim hyne in€ fi menj€

Vendinli iu dorzohqt:
1, Drejlorise p€r Fiqranca
2, An€tar€ve te konni:sion
3. Arkiv€s

DIM
in e komisionit

te ketij vendin

nga dita e nens



'6 /E
e Koso - Kosova Crtmhuriveti

lika Koso a - Republic of Kosovo 6,/ /tu

Belediy
MamuSa

- Komuna e lVlamushds
Municipality Of Mamusa

58 re Liglir r Veteqeverisjen
te dates 0l . 2.2008 Kryetari

Lokale Nr. 0
i Komunes se

NDIM
pdrsonave fizik pga fusha e s
j€s sociale

L-040, nenir
rrshes bie

d etdsisd

UITIA

l; n Llrtla

MA EU

AEU
40rl
40tl

VE
k€rkesave

mirdq

192-19 ne

te mjeteve

100€
40q€

Mjetet qe lejo per pagese
10t626t850t4t 22
NUMRI-PER

I

Ky ven
Me kete vendim njoftohet :

s rpa

LLOGARIA

1 9 1 1002369 02!296

Neni
m hyne n0 enj ehere dita e nenshkrimit.

-rv nent l pef pagesen l{afnirn Morina
2 per pagesen $kender Taci

ga BQK.
eni 2

it p€r sh imin e kdrkesavq p€r mb€sh
eve buxhe re subvencione dhe transfer

t te Komis it me datd 19.12,20t9, lei
nsfere si kerkesave te qyleareve,

pershkrirn it e rneposhtem

I shuma .00€

rJv

02
len

dhe
/184

pag

c li'i
-1t)

e sa(

o l-e gith{ Dre. tor t
. t'hesar-{4F
o Arkivi

I

NUMRI PE

782 IRAHl MORINA

p€rshkrimir

shuma

LLOGARIA-BAN KARE

2028000084 408,493

Kryet



NE bazd tti neflit I
Zyrtare e Republiktis sE K
Kosovds Nr. 04/L-042i i
dhe Ligjin Nr. 05/L-092,
Komunes s€ Mamush€d t€

@€r emdrimin e

Aprovohet k€rkesa e Diej
pranim teknik te punimpve
Paisje"- me nr. prokurimi

Komisioni do tE jet6 nF ket€
l.Seylan Mazrek - Kry"tu
2.Fahri Kri.iezi - Aniitar
3.Nusret Morina - Ahetar
4.Ridvan Mazrek - Andtar
5.Nazmi Morina- Ahetar

Ky vendim hyne n€ fuqime

Me ket€ vendim td njofl.ohen:

o T€ emdruarit
o Drejtoria pdrkatdse
. Zyra e prokurirJrit
o Arkiva

tflrepu ika e
Re ublika

Mam
op5 a Mam

58 te
nr

shuar dhe
lloreve

01.12.

it p€r

s€ Admini
projektin "
I 9-886- 1 -3

Komisionit
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Beled

hix

e:
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pdr V
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izimi rne

Neni2

Neni 3

shkrimit.
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!,{al.:a- Kosova umhu
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ofM

), Ligjit pi:r
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,,1'0

lNr.
ik te
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Reprublika e Kosovis - Kosova Cumhuriy
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Marmuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Opiitina MamuSa - Municipality Of Mamusa

Me 23.122019
Mamushe

statutit te Komunes se Mamushe te dates 01.12.2009, Kryetari i Komunes se

VENDTM
PEr caktirnin e komisionit p6r pranim t6 mallit

1. Caktohet komisioni per pranim te mallit sipas kontrates
ZYRE-LOT2 "-n1enr. prokurimi Aep 18-015-111, si
9678-t-r-t.

Komisioni do td jet6 n6 kit6 p6rb6rje:
I . 1. Seylan Mazrek- kryesuese
l.2.Fahri Krtiezi -- anetar
1.3.Nusret Morina - aniitar

:, /0f * l'3
- 1.;t' < / 9' n.^il. --u|":JrJd,.r,.=A?Q
,RsFnrrnElei.-

Nd baze td nenit l3 dhe 5g ttt Ligjit pdr veteqeverisjen Lokale Nr. 03/
zyrtare e lRepublikes se Kosovds nr.2gl200g), nenit io te ligit per prokurimi
Republikes se Kosovi5s Nr. r04ll-042, i ndryshuar dhe plotesLr me Ligjin Nr.
Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, Rregulloreve te prokurimit publik si dl

(
Publik

'\1'',aJ | ,
ne:nit 82

amur;he,s

*FARNIZIM M Ih'r'ElvTAlR P.i;l?
dhe numri i brend U.A/ilr)16-l [i-

2. Komisioni ka per detyre c1e te beje pranimin e mallit sipas kontrates ,,F(JRN,
INVENTAR PER ZY'RE _ ].OT 2'.

3. Obligohet komisioni qe kdto pune t'i kryejd duke u bazuar ne kontraten me
18-015-1 1 1, si dhe numri i trrendshem IJAl2016-18-9678-1-1 -1.

4.Komisioni do te filloj puniin menjdhere pas nenshkrimit te ketij vendirni dhe
perfundojn€ ne nje afirt te arsyeshem.

Ky vendim hyn€ ne fuqi nnenjeher€ pas nenshkrimit te tij.

Me kEtE vendim td njoftohet:
1. Drejtoria e lr.dministrates s€ P€rgjithshme
2. ZyraeProkurimit
3. Antaret e komisionit
4. Arkiva

Krye

I]W M'E

SE M[dltLush&r;



Mamusa iyesi - muna e Mamushis
Op5tirra M mu5a - M nicipality Of Mamusa

Kosova Cumhuriye
Republic of Kosovo

'0t'+/3

02 Nr. UJ | -ts
Me 23.12.2019
Mamushe

PEr caktim

1. Caktohet komisioni per pranim
ZYRE - LOT 2 " - me nr. orokuri
9678-1-1-1.

Komisioni do t€ jet6 nd kdt€ p€rbi
l.l .Seylan Mazrek- kr1'esuese
l.2.Fahri Kriiezi - anetar
l.3.Nusret Morina - anetar

-3-lnt"f,i, 
ton|[.u",.', 

t€ marrit

(Ciazet
lik re

-23',7, t_,i

nit Siil l.e

ushtis bid kii

,,FI]RNIZIM ME I 79t\T'A
dhe nurnri i brends \UA12

tVl'Ei

t duhet t[

mallit sipas kontrates
AQP l8-0f 5-111, si

]RNIZ.

me nr.

dhe pur

--}*r
-'J,*. -
'|,. It- "

si-nr{:

r dh qeverisj 03/L_OZY li sor 59 te Li rimin pRe o 04r e plotes Nr. 04/Nr e ot +aD-^r.,Nr --a.-- -.-. 0i., u v,l)ruwbqrrw,e* te prokurrrrl ruorK sii clhe r

Statutit te Komunes se Mamushe te 
{ates o r. rz.zQos. Kryetari i Komunes se Ma



epu

mu
Ina

bazd tE Ma hj
me dat€ 17. 2.201

Belediyes
Mamu5a -

bti e Koso - Kosova Curmhuriy
- Republic of Kosovo

- Komuna e Mam
unicipality Of Mamusa

o2 Nr. ffi-rrc
Me 23,12.2019
Mamushe

Ne baz€ r€ nenit tp cjhe {B te ligit p
Statutit re lr,omun€s se Malnushe, t0 dates 0t, t

Pagesd pdr projektin

Veteqeverisjen Lokale Nr,
.2008 Kryetari i Kornunes

kifinancim Implementi
VE

nim dhe

NE
ndnshkruar
Mamush€"

Mjetet q€ lejohen pdr

Blloku Kodues

Ky vendim hyn€

Me kete vendim njoftoher :

r l)rejtoria e Planifik

Ma ush€

N

Ane

meposhte m:

N
jiheri n dita e ndnshkrimit,

n, Mjedisit Kadaster dhe Cieodezi

../ . ,A.\'.',

sdB
dhe

N
p€rshkrim t I

fuq i

lit U
dheo Drejtoria p€r, Buxh nca

. UN Habirat

. Arkiva

JJt



ozN, lJ ltD
Me 20.12 2019
Mamush€

i

R.epub,lika q Kosovds - Kosova Cunnhuriyeh

Ne bazii re nenit l3 dhe 58le Ligrit per Veteqeveris.jerr Lokale Nr.03/1.
Statutit t€ Komun0s se Marnushe, te Sat€s 0l.l2.200g Kryetari i l(.ornun€s sd Ma

VENDIM
Pagesi pdr subvencione sipas klrkesave ti pdrsonave fizik nga fusha e sh€

mir6qenjds sociale

Neni I

Ne baze te vendimit ttj komisionit per shyrtirnin e kerkesave per mbeshtet
ndihmave nga kalegoria rnjeterie buxhetore subvencione rlhe transl-ere
18.12.2019 dhe R.ekoma dimit tp I(omisionit me date 19.12,2019, lejoh
kategorin e subvencione dhe tranlf'ere sipas kerkesave td qytcareve

Neni 2
Mjetet qe lejohen pi:r pagese sipas p(rshkrimit t€ meposht€m:
I 0'tr2(ii8-i0 I 4, 22100,,000U0i()S20 :;liunra 1.9-10 00€

.: ,}

041), n
nu:;hiis

r d p*iici

nlr liirl

bic:fit1l

E $he

rfrirn
lp rla
rspl pl

JM/\_ LlrRp

i9! !9_

4!!q-
_ t1! !g_

110,00

1.10,00

110^00 
-

!!_qg_
1,00.00

'I

.l
l

l,tx.l:... I

e clh,er

)2l1it4
rn pa€

NUMRI PERSO-NAL 
-1003iI 10860

PERF|TTIJESI

LU liia$ALA
LLOGARIA BANKA\RE

rzosoosozrressoa.
i :st"

I

103107111s ltS;MET IAZREKU 20L20001 08 1843 81 -t-
1l_73660185 SABRIY MORINA 170500341,2260097
t232?.45138 AYNUR /AZREK 191 1001492021113
1031,t38265 FATMII MAZREK 1502050000088392
1070004964 NASIP: \LYA 1122 1368s000013s

4-ta1-A.l1a.L/'OJ-J+I-l,O ARBE N ADI KI 2012000c73435683
t23zit_48293 ERHAN \/AZREKU tot2oooro44ni:s
1070002708 BLERIM I\4AZR E KU 140400004L286430
1070005081 FERDI N AZREK 20280001 59480867
107000263s NlUAM T MAZREKU 2028000 1 702 995 68

1070003666 CELAL E SANI 2028000 1 648353 64
1030992837 CEMAL AZREK 20280001.7 612063 5

1070004913 HILMI 1911990562021,1 96
103 1070488 RIFAI'K IJEZI 2012000103 19664t
1070070070 SKEND TACI 191r.0023 69q21290
2070070327 RECEP RU EZI 17050034 12 448277
103 1070984 BEHAYI IN MORINA 171 110001 1227847
1.1.736070I2 LIRIYE I AZREK 1404000008 473949
1r73091270 VISAR 20_120_00057632734

2025000 1 5 27 477 621.070006711 ARIF M RINA

1173601_936 GULAY 4AZREK 1301090001 14041.4



Ky vendim hyn€ n{

Me k0td vendim njoftohet : 
'

Te gjitha Drejtorit
Thesar-MF
Arkivi

Neni
j€her€ nga ita e niinshkrimit.



blika
publi

ru$a

ina I

Jhe -5 t

rshe, t

ripas I

rision
mjet

Jimit
ie trat

sipas

U,'0+2

r lKosov€s

a Kosoya

ielediyesi
amu5a - l\

te Ligjit per
dates0l.l2

VEN
irkesave t€

miriqen.
Ne

per shyrtir
ie buxheto
e Komisio.
;fere sipas J

Ne
irshkrimit tt
shunra I.l

:l'
- Kosova Cumhuriy$!-.
- Republic of Kosovo i ,

ii
Komuna e Mamushds Y"

unicipality Of Manrusd

Veteqeverisjen Lokale, Nr. 03/l
2008 Kryetari i Komunes s€ M

DIM
r€rsonave fizik nga fusha e sh
Es sociale
ri I

rin e kdrkesave p€r mb€shte
e subvencione dhe transf.ere
Lit me date 19.12.2019, lejo
€rkesave te qytear€ve
ti2
meposhtem:
i0.{x)€

)

!:L frr.'4,!!D:-

-0zf0r. r]r

mtrslrer

ndefiifi

je cth!
02t1gtr
.en Dat"l

en it 82

; bie kii

s€ dhe

oflim
'- 19 dr
)esil[ t

f)

il

l(

r i:l

-r

I

NUMRI :RSONAL ERFITU S LLOGARIA BANKARE SH MA t: RO

1.I72358981, EMAL I ORINA 170s00302 5545832 20.00

2070005487 $ntT sut )C 20280000663 32s43 00.00

1070061461 \IP TA( 1s020 500021,78645 00.00

1.174000782 AHIM I ORINA 2028000084408493 00 00

Ir73602s84 ZAHIR: \LA 1301003011750128 r.00,00

103 1072006 CINAN AC 1705018600 4679It 00,00

r070002317 EST EL AN lt050032t7 789550 00.00

1 070004387 IIJSTAF r KRUEZI 2012000049493270 10,00

K
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Republi
.R.epu

a e Koso €s - Kosova Cumhuriv
lika - Republic of Kosovor

Mamu Belediy
MamuSaOpSti

lll :t
02 Nr. ,{,)u_,19
Me 19.12"20\9

I

N€ baze te nenit 13 s8 te Ligji Veteqeverisj en I-okale
82.7 rc Statutrit t€ Komunes Mamus dates 01.12.2008, K
Mamushes m$n k€t€:

VENDIM
gesE p6r $h€rbime juridike

Aprovohet k€rkesa e Drej SC Sh€rbimeve Publike, qe ri behet
numer I4ll9',G dates 17.1 2019 avokfitit Ruzhdi Gashi - Suh e,

94
juridike ne strum€n prej 3l nd xhirollogarine 1404000041714
Ekonomike.

Mjetet ne fiale do te merren Drejtoria e Sherbimeve Publike nga
mallrave dhe qhdrbimeve, k ekonomik 13420.

i- Komuna e Mamrrshds
Municipalify Of Marnusa

per
te

P€r zbatimin e ketij

III

Drejtoria e Financave.

IV

nshkrimit te tij.
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-.t ,1

te kuj

K1' ne fuqi pas

Me tE njo
e Sh€rl like
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di

Kry,etari

0- /g
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per
€n€

Or]a e

mush



Republika
Republi

Mamuga

l0 c,

02Nr./d / /19
Me. 19.12.2019
Mamushd

Ne baze td nenit 58 te igiit pe

Komunds s6 Mamushes. t€ dat€,s 01 . I

lediyesi Komuna e Mamu
Op5tina musa - unicipality Of Mamusa

e Kosovds
a Kosova

Veteqeveris n lokale Nr. 03/L-040. nenit
.2008 ri iKomunes se Mamushes bi

-{

ru
T

--(J

lJ.
J
t;

Pages6n e Ta

Aprovohet kerkesa e Drejtori
listtjs se bashkangjitur, muaji Nentor

Mjetet qe lejohet per Pagese
tDl 6261 t80 1 4/ I 3 460/00000/04s I

NDIM
dhe Kontributet pdr Pensio

ni1

Buxhet Financa per obligimet ndaj A'l
20t9.

ipas pershkri it te bllokut kodues:

Ky vendim hyn6 nd fuqi menj€h

Me kete vendim njoftohet:

. Drejtoria per Buxhet dhe Fin

r Arkiva

nga dita e n

I te S;tatutit tq

Kete:,

ljhumae Furnitori

r000 4301 1000 0214Kuntributi ndai Trustjit
1000 4200 7000 0373Tatimi ne Burim ATX|.
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4yrtare Adr

tBujari - Z
esa per mua.
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Perfituesi ID Xhiroilogaria Sfru rane€ IC

Mtivedet Buiari 04078482 1301 0030 12309121 347. 4
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27t--



publika e

Republika

mu$a
itina Ma

r per Veteqe
:ni 5, 9 dl
tafit mbeshr
I dat€ 01.12

V
sistentit Ad

istentit Adn
2019 ne lartr

:r pagese (

0/00000/0 I

N

':1.'

osovis - Kosova Cu
.osova - Republic of

diyesi- Komuna
uSa - Municipalify

verisje Lokale te Komunave
re 10, Udhezimin Administri
:tes ne Komuna si dhe nenit
2008, Kryetari i Komunes se

ENDIM
ministrativ ne Zyren e Nenkr

rinistrativ ne Zyren e Nenkr
si prej 382.20 €uro Bruto.

eto) sipas pershkrimit te bllokr

I dhe ate

,eti

.. /,+] r,tes t\)/ ,)

/,

*q@
/t1

ilv l
02. Nr. { 0T -tg
19.t2.20r9

Duke u bazuar ne Ligii
Kosoves, nr.03/L-0r40, n
0112018 p€r caktinrin e r

Komun€s s€ Mamushds t
KEIC :

(PEr pagesen e A

I. Z. Haki Tagi - Asr
pagesa per muajin Dhjetor

U, Mjetet qe lejohen p

t0t626t 160t4t134.

*J*!.,:4,

l,etarit)

f etarit, ti befr

koclues:

Perfituesi ID Xntroilogaria Shur a ne €uro
Haki Tagi 0408 982 t/ \003025884174 347.24

III. Vendimi hyn€,ne fu

Ti dorezohet:
. Te emeruarit,
r Drejtorise per Bt Zyra e pensoneli
. arkivit.

i diten e n

xhet dhe Fin
dhe

hkrimit.

Kr
A



publika e

Republika

amu$a 6(
pStina Ma

(osov€s - Kosova Cu
Kosova - Republic of

ii:

v

.\/ett
o

hris;

\r
uSa - Municipatity Of Ha*r

\.:|il
r".fl 1 1,nlyi

02.Nr. lO"-ltl
tg.tz.zow

Duke u bazuar nr-. Ligj
Kosovds, nr.03/L-040,
0112018 per caktimin e
Komunes s€ Mamrushes
ketd :

PEr pagese

I. Z. Htztr Morina -
per muajin Dhjetor 2019

[I. Mjetet qe le.iohen

10t626tr6914t13,

n per Veteq
eni5,9 c

stafit mbesh
e date 0l. l l

\
r e Zyrtar t

Zyrtar i zy
re lartesi pre

)er pagesc (

40/00000/0 I

_

)vensJe Lokale td Komunave
he 10, Udh€zimin Administr
.etes ne Komuna si dhe nenit
.2008, Kryetari i Komunes se

'ENDIM
zyres se Kryesuesit te Kuver

'es se Kryesuesit te Kuvendi
i 280.00 €uro Bruto.

rleto) sipas pershkimir te bllol

I I dhe ate

d ir

ri b,ehet pa

t koduesi

S

I
rl

n

se

R.
te

Perfituesi ID Xhirollogaria Shr ma ne €uio
Hrzr Morina 040 75958 l0 0017 3102 |t2 25',1

III. Vendimi hyne ne l

Ti dorezohet:
. Te emeruarit,

' Drejtorise per I. Zyra e Persone
. arkivit.

i dit€n e

uxhet dhe F
t dhe

shkrimit.

nanca

Kr
A

/(



epublika
t
I

KosovEs - Kosova Cumti iyr:ti
Republ Kosova - Republic of K

Mamuqa
Op5tina

lediyesi-KomunaeM
amu5a - Municipalify Of

02. Nr. l-!L -tn
1t9.12.2019

Duke u bazuar ne L
Kosoves, nr.03/L-040
0112018 per cal,limin
Komun€s sE Marmus

kere :

7f , Fitore Bytyqli - Z
I. , ti behet

I Mjetet qe lej

10t626^691

Ill, Vendimi hyne

Ti dordzohet:
. Te emeru

e fuqi diten

t,

nenshkrim it.

t€ Republi SC

iv MAPL
8:2 te

Ivlamushds merr

sirPtlrsii
5 €uro Bruto

ilokut kodues:

Lrne s

NR.
ir telit

sd

. Drejtorise tsuxhet d F rnanca

. Zyra e

. arkiv it.
t dhe

Krl
AJ
tl'

verisie L,okale te Komuna
dhe 10, Udhezimin Admini
htetOs nd Komuna si dhe

12,2008, Kryetari i Komun€s

VENDIM
istrativ nd Zyren e Kryetari

n0 Drejtorind e
jetor 2019 ne lartesi prej

( Neto) sipas pershkrimit te b

llldheate

jin per V
neni 5, 9

e stafit m

s t€ datd 0l

tare Admi

rtare Ligio
per muajin

XhirollPerfituesi
202s 000t 7158 4192



Repub e Kosov - Kosova Cumhur
Repu Kosov - Republic of Kosov

Mamuqa
Opiitina

Belediyesi Komuna e Mamu
amusa - unicipality Of Mam

o2Nr. ff9 -'n
Me 18.12,2019
Mamushe

Nd baze re nenit 13 dhe
Zyrtare e Republikes se Kosov€s

8 re Ligiir r Veteqeverisjen Lokale Nr.

dhe procedurat e ndarjes sd su ve nr.
ni 7 dhe 8 te Rresullores kuslhtet, ftri

Statutit t€ Komunes sd Mamushe dat€s 01.12.
11007-19 t€ dat€s 28.03.2019. dhe nenit 8[

, Kryetari i Komunds s€

VE DIM
P€r emdrimin e komisionit shyrtimi e k6rkesave p6r mb6shteti dhe ofripn {€ndihrnave nga katego e mjeteve uxhetore su bvencione dhe nsfere

Per shyrlimin e kerkesave p(jr m htetje dhe m te ndihmave nga kategoria e
isioni ne k€te p€rberje:buxhetore subvencione dhe lransfe ngritet

( ( -,1

{'.tt

..28t2008),

jete've

l.
)
3.

4.
3.

Yahya Mazreku -
Erol Morina - an€tar
Seylan Mazrek - arn€ta
Engin Tag- anitar
Shefkije Morina - arndta

Komisioni per shyfiimin e kerke e dhe ofrim te ndihmave nsa ateg,oria e
mjeteve buxhetore subvencione d transfere, d

kriteret dhe

yrat dhe pergjegjesite i ushtron pajtim fne
nenin 7 te Rregullores per kus rat e ndarjes se subvenci
nr,0 I /007- I 9 te dates 28.03.i1019. i rekoman Kryetarit te Komunes listen perlituesfe
subvencioneve per marrjen e vend ir.

Ky vendim hyne ne fuqi merrjd pas nenshkri

Me k€t€ vendlim t€ njoftohet:
I .Drejtorite perkatese
2.Antarer e komisionit
3.Arkiva

Kryetari



Aprovohet k6rlcesa e Drejtoris€ Shdrbi

parailogarive sipa$ kontrates se parashikt

Mjetet q0 lejohen n55a katEgolu 111
koduesl rc I 6261 rl01 4 I lli 440 I Q0000/045 1

Ky vendim hyn6 rn6 fuqime4j6her€ nga

Me kete verLdim 4joftohet:

o Drejtoria Sherbirreve Publike

o Drejtoria f]uxhetdhe H'inanca

o Arkiva

Kosova CumhuriYet'i

Republic of Kosovo

Neni 3

ita e ndnshkrimit'

'l
1-*J
t
!
t

I

l

{t I;;

.t1 b

/ {,+Rep,ublikq e Kosov4s

&'epubllka Kosova

02 Nr.'/? 3/ 19 ,

Me. 18.12.20tr9

Mamush6 
I

Ne bazd t$ nLenit 53 te ligiit P€r V
,c. I 1.r- n 1 la af

Komun€s s€ Marrtush6s, ti! dat0$ 0t '12'200

fiages6 prsr H4rtimin e

MqmuraselediYesi Komuna e MamushtF

Op$tina fu{amu\a - ity Of trtamusa

lif trlkfut

rna lEuro

leverisjen Lokale Nr' 03/L-40, ne'nit BIZ t0

i<ryetari i Komun€s sd Mamuish€s bie ktlt

ENDTM
ramasave dhe Farallqgarive

Neni 1

ve Publike p€r pagesen e hartimit ti!

per projektet e investimeve kapitrrle'

Neni 2

dhe sh€rbime sipas bllokut kodur:s niiba
sipas list€s:

202s0000915.r24'.20



tlo
02 Nr. ft_n19
Me 17.12.1019 I

Mamushd

Nd baz€ te nqrit 13

Statutit td Komunes s6 Mam

dhe Mirdmbajtja e R$eQu"
I

Il.Mjetet qe lejohen ppr
shuma 1.204,88€.

Itr. Mjetet qe lejohenripif
shuma 685. l6 €.

IV. Ky vendim hyne ad firqi

Me kete vendim njoftphgt :

;. Drejtoria e SgK:rpi
o Arkivi ,

Rppubl haeK
ika

Pagesd

EEsdS

qrpas

Beled
MamuSa

58 te Lisjit
t€ datds 0

NDIM
kontrat6n korniz6

IZE SI

Kanalizime nd Mamush€"

ita e nenshkrirnit.

Publike. Bu

- Kosova Cumhu
a - Republic of Kosovo

- Komuna e Mamush
Municipalify Of M

per Vetdqeverisjen Lokale Nr.
.12.2008 Krvetari i Komunds

meve Publike, Bujqesis€,
Numrit t€ Prokurimit 626-l

mit dhe shumes: 101626ll8A: 311

imit dhe shumds: 101 626/180

is€, Pylltarisd dhe Zhvililirni

3/I)

*- :i'



02 Nr. 19

Me 17. 19

Mamush€

Nd baze tE nqnit 13

Statutit t€ Komunds sp }rlam

l.Aprovohet kerkesa e Drej
Rural dhe Dreirorisd se Pla

Kontrat€s Kornize sipas Nu
Rrugeve dhe Kanalizimeve n

Il.Mjetet qe lejohen per
shuma 2,160.59 e.

III.Mjetet qe lejohen piir
shuma 2,599.26 C.

IV: Mjetet qe le-iohen per

shuma I1.599.00€

V. Ky vendim hvnd nP fuqi

Me kete vendim nioftbhet :

. Drejtoria e Sherbi

. Drejtoria r: Plgnifiki
o Arkivi

Repu ika e Ko
Rep blika K

ItlIa
0pSti

58 te Lisi
td datds

risd s€ Sh

ifikimit U
it td Proku
Mamushd"

sipas persh

sipas

njdhere nga

Publike B
t Urban, Mj

Beled
Mamu

i

I

:

n

d

0, lrr
stiesi

3n.-44
Marnu

it i32 te,

re k€le:

imit dhe shumes: 1 0 I 6261 66375 l32D0A I 4
I

krimit dhe shumes : | 0 I 626 I 663T 5 I 3tLn A 14e94
i

mit dhe shumds :221626 I 663,i1 5 13'.11 | 0 14

ita e nenshkrimit.

is€, Pylltarisd dhe Zhvillimip Rural

isit, Kadaster dhe Gjeodezi

.:



,o

i'lr' l1r

03/I--040, ir il2 te
e Miarnuslr i(ete:

Itarise
EK
jtja e

r21t4F

l-

3.5

2U998

2t lB<)8



ozN. llLuq
Me 17 l9
Mamurshe i

,,..,i....r\e Daze te
StatLrlit te Kornunes s{

LAprovohet kerkesa
Rural dhe Dre.ylorise
sipas \rrrnrit te
Kanaliz-irreve ne M

ILl\l.jeret q€ lejohen
shurna 2..111.63 €.

IIL Ky vendirin hyne

Me kele vend{rn njo

. Drejtqria e

o DrejtQria e
. Arkivi

lika e K
ublika K

sa Beledi
a Mam

r l3 -58 te L.igi
amu he. te dates

Pagesd

Drejt is€ s€ S

she ise dhe
flnrt 616- r 8-68?

she 
"

pag

frn

sipas persh

.jehere nga

Publike Bu

dhe Mi

m
Iti

I ll.l008 Kry,erari

ENDIM

dita e rrenshkrimit

e's Sociale

l'6s - Kosova Cumlnuri
a - Republic of Kosov

'esi- Komuna e l\4ahusH
- Municipalit), Of Nltamu

per Veteqeverisjen | ,ol.,ia lc N r.

i KomLrnds

r kontratin kornizd

intcvc. Publike. Bu.1qi'sisi. Py,l

i|irlertlcs SoCiarc pL,t' piiBcS

)-l-l "Riparirli clhc |vlirerir

rirnit dhe shunres: l0l6?61738

is€. Pylltarise dhe Zllvillimit

()

he /.
rare$

ll lLr



D N'. //tr -le

-e 16.12.2019 Mamurslhd

Nd bazd tti ttertit 58 td Ligflit per

amushes, t6 datEs 0l .1 U.2008 Kryeflrri i

P{r em

provohet k.erl<esa e z. Tarkan I'$azre

projektit me titull: " RREGULLIMI1

26lt9l03lls'21.

Kornisioni pdrbebet prr:j tre an€t{feve'

l. Ytiksen'|OPOYANI - I(rye$ues i

2. Seylan MAZREK - an€tare i.

3. Erding I\,lORiNl\- anetar ,

Kor,nisioni me rastin e pranimit itekni
teknike te parashikuara n0 dosje (S

raport ne te cilin do te shenohen lkonkl
onezohet Menaxherit te kontrat€fi.

Ky vendim hyn n€ fuqii menj6her$f las
ll

Me k6t€ ventlim do t,E njoftohet: i

l. Drejtoria e ShendetEsiP d

2. Puni!kryesi;
3. Pala

4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

Repr{bli e Kosov -- Kosova CtrmhuriYe

- Republic of Kosovo
i- Komuna e Mamusl

K
Mapu Belediv

ina amusa Municipalify Of

eteqevert Lokale Nr. 03/L-040,
unes se amushes bie kdt6

Republ

min e ko
ENDIM
isionit p€r pranim teknik

I
kontrat6s, per emdrtmtn

", projekti i udhehequr

II

- Menax
UT KEQ n ufi

i md posh

misionit

duhet t€ parasysh qe pundt td je p4r FFciifi

it dhe n€ ontrate. Me rastin e Pranimi konfi

zionet e k isionit per pranimirl tekni reH inl dru r ri

MirdqenieslSocialel

Abdiilhadi;Ituasni9
nes,se &4amushes

korinI Ill [ej

TII

md
orlr

ekt

ave
nje

IV

/t



02 Nr, l77t19
Me 11,12.20l9
Mamurshe

Ne baze te
Starutit t€ Komunes

dhe 58 te Li
ushe. te da

r projekti

N€ baze te hjes se
date 25. 10.2019 0 19.

sipas peMjetet qe lejohen

s2003539

52003539

Ky vandim fuqi menj6

blika e K
ublika K a

iyesi-
Mam _M

Neni 2

imit te rrr€posht€rl:

67 t0t626t93
25000 67j | 0/626,/ | 80 I

Nerri i
r€ nga dita e ndnshk

jit p 'Vet€qeverisjen l],okalE
0l.l .2008 Kryetari ifornuu

ENDIM
bash kdpu nim dhe bas[r kelipa

Neni I

epuninit dhe Bashkeflnanoi

Rep
R

J

mal

lu$a
inat

aM
o

arre
r. ll

lage

.20

,71 ,

Me keti' vendim nj

r Te gjitha
o lluman Care
r Arkivi



o2 Nr. l/t nq
Me 12.12.2t019
Mamushe

Ne b'aze td nen
Statutit td Komuries sd

N€pundsve Civil te
shtesat nE pag€ dhe
me'rre kete:

AproVohet kdtkesa e Nj
per l0 (dhjete) Vite pune

Nepuniisi qe shpiirb

1.

2.
a
J.

4.

5.

6.

Rahman Nlorina
IsnLahil Mazrek
Nahit Morina -
Seclat Morina -

Velbi Mazneku -
Ziaydtn Krtiezi

Shuma pdr pagesE €shtd

97.30 Eur, kurse mjetet

Ky vendim hynd ne fuqi

iarrfi
zj

EK
ika

Beled
MamuSa

Ligjit per
t€ dat€s 0

sdK
tjera tE

I te k€ti

I

mesatare

Admin

- Kosova Cumhuri
- Republic of Kosovo

- Komuna e Mamu
Municipality Of Mamupa

.12.2008,nenin22 te Lligiit Nr

NDIM
PEr

Neni 2

ik€sve

sh€rbimin civil prej 389

e Pi!ryjithshme.

I

si dhe nE nenin 21 t€ Rregpl
ipundsve civil, Kryetz{ri i (<



naM
o2 Nr /N ,rn
Me I2.12.2019
Mamushe

Ne bap€ ti:
Statutit t€ Komunds
N€pun€sve Civil te
shtesat ne pag€ dhe
merrd k€te:

N€punOsi q€

rc Ligjit

SE

sime tjera

ShpE

L
2.

J.

4.

5.

6.

linator
ikds
ds

Sedat Morina
Vebi lMazreku ikes
Ziaydirt, iktis

Shuma per pagqsd esh nga

Fen97.30 Eur, kurso mi

-zi

ikaeK
ublika K - Republic of

td datOs

ENDIM
PEr

i i PEnjetorit (iuhile)

Neni I

sd Zjarrfikd
rJe ne nen e Mamushes.

nenit l td
Neni 2

tij vendimieshte:

mesata

nga Admi strata e Pergjithshme,

Neni 4

kdtij Vendimi.

- Kosova Cumhuni

esi-KomunaeMpmup
- Municipality Of Mar$

Vetdqeverisjen l.okale Nn
L12.2008, nenin22 td Ligjlr
, si dhe n€ nenin 2l ne Rre
nepunesve civil, Kryetari i

ne Mamushe per shperbllm

Neni 3

n€ slrdrbimin civil prej 389.10

'09
t+7
Irt. 3

se

pP



lRepulblika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republifra Kosova - Republic of Kosovo

Mantuga
OpStina

Belediyesi - Komuna e MamushEs
Nlamu5a - Municipality Of Mamug-g.,-.

o2Nr. dF -rq
Me tL.12.2019
Mamushe

- lzlaz:.rta - 0utgoing

,4409'-*,43t

lt,l?_.2

I
Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Arsimit Kultures Rinise dhe Sport, bazuar ne

vendimin e komisionit peishyrtimin dhe vleresimin e aplikacioneve (projekteve) te OJQ-

ve , per mbeshtetje finanoiare publike te projekteve/programeve sipas thirrjes publike nlga

n sfru e kultures rinis€ dhe sport n€ komunen e Mamushes OJQ-te q€ perkralten

financiarisht jane:

Ne baze te nenit 1ll dhe 58 pika b te Ligiit per veteqeverisje

03/L040, t6lkegullores s€ Ministrisd se Financave Nr.04/2017 mb

dhe Procedurilt e Financinnit Publik te oJQ-ve, me q€llim te financi

"MAMU$A liPOR" dhe " G6NULELI", Kryetari i Komun€s se

VENDIM

Nr. OJO-te perlituese ID Xhirolloearia Shuma

1
..GONULELI" 5r142667 r9tr98473803 1295 UUU E

2. "MAMU$lt
SPOR"

st172825 1911003023031186 2.000 €

II
Gjithsej shuma e pergjithshmo e mjeteve qe lejohen ne emer te nerkra$es financiare p'€'r

OJQ-te e lartecekura eshLte 4.000 €'

III
lart€, do te sigurohet nga buxheti i Komtln€s- pozici'oni

Dreitoris€ s€ Arsimit Kultur€ Rini dkre Sport'

IV
Obligohet Drejtoria e Arsimito Kulture Rini dhe Sport dhe Drejtoria e Financave per

zbatimin e ketij vendimi.

v
Ky vendim hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tij'

Me k€t€ vendim t€ njoftohet:
1. Dreitoria e Arsimit Kultures Rinise dhe Sport

2. Drejtoria e Financave

3. OJ(l-te e lart€cekura
4. Arkiva Kry

l
l

Shuma e lejuar e Pershkruar si m€

i subvencioneve dhe trarsfereve t€



Republika e - (osova Cumhuriyeti

Repub

Mamurpa

Kosova - RBpublic of Kosovo

iyesi- Kpmuna e MamushEs

opstina - Municipality of Mamusa

NE mbEshtetje financiare publike nd fi imin e pqojekteve/programeve te OJ qd ti5

fushen e kultures rinise dhe spcrrteve, si dhe sipas nenit 8,10,12 dhe 16 td Rregul -Nr

mtri Kriteret, Standardet dhe Proced e Financinilit Publik td OJQ-ve, si dhe si Thinjps P
iminLe Komis

me d4te I1.1

ne ne

n7

te

it p€r

,.2tJt9
dat€s 07.11.2019 ,bazlar nd verndimi 02-Nr.150-19 td datds 11.11.2019 pdr

Shyrtimin dhe Vlerdsimin e Apllikaci e p€r Ndafie t€ Subvencioneve nga DKA

Komisioni Vlerdsues nxierr kdtij:

u"ilDrM
1. Nd ptirputhje me afatet, dhe piirgje$esitd e Komisionit vler€sues

ndimit te Krvetarit td Komunds dhe mbiRregulloret e lartecekura dhe

datds 07.1 1.2019 , Komisioni

dokumentacionin p€rkzrtbs td

ka shyrtuar dhe vlerdsuar t€ giitha aplikaci

rguar nga qJQ-te , ku sipas kritereve,

Komisioni Vler€sues ka

pel

:en

:td
blike te

2. Nr. Emrat e OJQ-ve

2.1.OJQ " G6NULEL,I"

Shuma

2.000 €

2.2. OJQ " MAMU$A. 2.000 €

3.Pas kalimit te afatit te dhe procedupavetjeratd parapara ne rregu

K.rvetari i Komunes do td lidh kontr me p6rhtupsit e mjeteve financiare me te



Komisioni piir shYrtimin dhe dle

bazEn e thinjes Publike dhe nQ

gdo aplikacioni.

Ne perputhje me det5nat ,

dhe duke vler6suar secilin aPl

07.r1.20r9.

Nga se u tha m€ lartd Komisiqni ka

Udh6zim Juridik: Kundiir kQtij

Shyrtimin dhe Vler€simin e

KOMISIOIII:

l.Nazmi Morina - kryesueP

2. Giilhan Kriiezi - an6tar

3.Seylan Mazrek- an6tare

4. Besire Dulaku - an6tare

S.Fitore Bytyqi - an6tare
8l

yetim

pdr ndarjen e subvenct

loret e lartdcekura, ka bdr€

dhe afatet komisionit t€ pdrcaktuara n(i

dhe projekt OJQ-ve , veg e veg siPas th

dispozitiv te ketij vendimi.

imi lejohet nd afat prej 5 ditesh,

tO OJQ-ve Komun€n e Mamush€s.

Ar

pub



lzlazna n9

I
ilo l'lf .*-;l-

- le

ir i8:1.7 rds
kdrd :

e komisi
IRRUGEV

te pro mrt:

nel pdrfuncl r s;l1tas;

e fastln ,3 r,)lmrt

net r: konris tl11 piir
tes.

ru t pdr
IDFIE

Me 02.12,2019 Marnush€

Ne baze re nenit 5g te Ligjit p6r vetiiqeverisjen Lokare Nr.0i/L-040, r

Komuntjs se Manrushes, te dates 01.1+.2008 Kryetari iKornunes sd Mamushds bi

VENDIM
Pe :mdriinin e komisionit p6r pranim teknik

I
<an lr{azrek - Menaxher i kontrates, per emdri
me litull: ,,RIpARIN4I DHE MtREMBA.Jt.,f/
SHii" projekti i udhdhequr me nurn€r rr

II

Republi e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti
Rlepub

Malmuqa
ka Kosova - Republic of Kosovo
Belediyesi - Komuna e Mamush€s;

Opltfina mu5a - Municipality Of Marnusa

o2 Nr. l/t -t,

Komisioni pdrbehet prej tre aLn$tarfve, si m6 poshtd:

L Usein tsiLiBANi- Kryesues i kofnisionit
2. Suna lv{ORINA - anerare
3. Ajet SADIKI - anetar

III

Kornisioni me rastin e pranimit te ik duhet te kete parasysh qe pundt td

- 
specifikave teknike te parashikuar ne dosje te tenderit dhe n6 kontrate.
komisioni duhet te hartoine ni€ ra ort ne te cilin do te shenohen korkiuzi
pranimin teknik t,5 projektit dhe i nj Nti duhet ti dorezohet Menaxherit r.e kon

Ky vendim hyn nd fuqi menj6her6

Me kdti vendim do td njoftohe,t:

l. Drejtoria e Sherbinreve
2. Punekry esi;
3. Pala

4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

t6 rij.

I\/

ninshkrirnit

blike;



nga Kuvendit Komuna'l ql Nf-

fl"ty.tuti i Kornunes rnerr vendir

o2 Nr lI!t'). ,

Me 09. 12.10 | 9

Manrusl-ti'
Ne baze t€ nenk 5$

r€ hotnuttcrs s€ Marrrurshe' tlb

Me kete

Ne baz€ t€ Rregu[lores

prej I 00 €

M1etct c1i: lcjolreri nga katqgotta

ne baze te bllokut kodues i/0''62

Reptibl e Kosov€s -
Rqpubl Kosova 1-

lVlalnuqa
Op{tina

Mamush0s
Of Mamusa

l-okale Nr 03i l.-04Q'

Kotnunes sir Matrt

VE DIM
Subv ne p€r lehona

cui I

kushtet. iteret dhe ProceciLtrat e rrdarj

Kosova CumhuriYeti
Republic of Kosovo 

i

28.02.2019. neni 4 Pika I
e lehonav'e ne Kottrunen e N4

erti l
rvenciotre dlre trartslcr' jatte tp

re L.i

dat

3- l9 te oat

p€r perkrahi

otrotl'tikc st't

170 I 1,222( 0000(),'012l siPas listes:

14175
-IEB 202800015 1

86237 BPB

5el-8
Ilb _ i .q12-00-q08

ndnshkrinit

re Financa

se Pergltt

n? R0001 51

^,1 
.)nnnoR

9

I
1
1

Ky vendim hYrie ne

ve tdim njoftoltPt ;

nga dita e

o Drejtoria P€r Bqrxhet

r [)rc.itoria e Adr$inistt

o lhesari-MF i

o Arkiva

Inc

ll



Me 09.12.2019
Mamushe

Nei baze te nenit l3 dhq 58 te Ligiit p€r Veteqe

VENDI
P€r caktimrin e komisionit pdr prani

l.Caktoh i p€r pranim teknik t€ pun€

KANALI) )SFENK DHE NDERTIMI

RITEND prokurfimi e6-19-6666-5-2-l

Komisioni do td jet€ ne kete pdrbirje:
I .l .Arben Sadiku- Kryet{r i komtstontt

l.2,Usein Biljibani - Ane{ar

1,3.f-rdinq Morina - Anefar

tyr ni

tin I
EE

3. Obligohet komisioni qc'kepo ptrrre..t i krrc'ie dLtkc

02.6-tg-tteOO-5-2-l si rJhe rtLtprri i ret'ere trci*s (rl6- l9

4.Korrisioni do te fillcrj purren menj€her€ pas lre rrshKl

perfundojne ne nje afa't optinlal'

5.Kclrlisioniduhetteharrojn.ieraportp€rKrletarirr.

6. Per zbatimin e k€tij vendilni do te kujdesen antare

Tyra e Prokurimit'

Ky vendim hyn0 ne fuqi rpen-1€here pas rrenshkri

Me k6rli vendim tE njoftPhet:
l. Drejtoria PerkatesP
2. ZYrae Prokurimit dhe

3. Antareve t€ komiqionit

4. Arkiva



Repub
Rrp

ka e Kosov€s Kosova Cumhuriv
btika Kosova Republic of K.o,sovi

I\rIam qa Belediyesi - Komuna e Marnush
0p5t a Mamu5a - Municipalify Of Mamu

o2 Nr L!_-rg
Me 06112t2019
Mamushe

Nd baz€ te nenit 58 Ligjit per Vetdqeverisj en
Statutit te Komun€s se Mam
bie k€t€:

, te dat€s 01 . I 2.2008

Shfrytiziimi i
VENDIM

eteve pir projektin ,,FURNIZIMI M
KLIMATIZUESE''

Aprovohet k€r.kesa
Mamushes, per shfryt€zimi
NGROHJES QEND]R. FURNIZIMI DHE RIPARI]WI I

MUNEN E MAMUSHES'', ,e .nu.iADMINISiTRATEN I{E K
dhe realizimit rc furnizi dhe sh€rbimeve te paraparu me kcntra

projekti i Iartecekur.prej 998 euro do te barten

II
Mjetet q€ lejohen per rtjen do t€ shfrytezohen me qdllirn te..FURNIZ.TMI ME AP'A KLIMATIZUESE''

III
Vljetet ne fial€ do te n nga Dre.jtoria e Administraters srj pe

konkretishr. nga projekt:i nr.l 26 I 1631 4 I 3n690 I 43592/0 I 33 me nr.

Ky vendirn hyn€ ne
IV

i menjehere pas n€nshkrimit te tij.

Me kete vendim t€ nioftohet:
L Drejtoria e Adm.ini se Pergjithshrne ;2. Zyra e Prokurin:rit;
3. Dre.jtoria e Financave

Drejtorise sd Administrat€s s€ pergji
e mjeteve nga projektit ,,NOii[tRI

4. ZyrtaritKryesor Fi
5. Arkiva

ciar si dhe

Lokale Nr. 03
Kryetari iKo

-02[[t, nernil
n0i; se N'larrr

0t,

AllARAT

;SC

TT
rPER

i nrit

iithshpp,
imi 2plD-

i Kraslig



llepublika e Kosoy0s _ Kosova Cumhu
Republika Kosova _ Republic of Kosc

Mamuga
OpStina _Belediyesi - Komuna e Mamus

Mamu5a - Municipality Of NIam
6'. t2,

02 Nr. 19
Me06 9
Mamushd

P€r caktimin e konnisionit nn. J"*,"T.*,ut
M

t€ pun€ve tiikryera dlhe pun€tshtes6

l'caktoheti komisioni per pranim teknik te puneve te kvera dh-. punet shtese n. pr.ie:ktin't:f:t{"9"3:Tr:?y-r\r:,i run amisEn';'-;;;;:o'"ui,i'".' az6-ig-sz,zi-i.l-r',i drre numri

Komisioni do t6 jeti n€ k6t6 p6rb€rje:
l.l.Emrah Morina_ Ilryetar i komisionlt
I .2.Ridvan Mazrek_ Anetar
l.3.ZimritKala _ Anetar

2' KomisionLi ka per deryre qe te beje p.uniTl_t:qik te puneve je b.ry arre punrjt shtesd sipeLr;,paramasds dhe parallogarisd nd p.oj.[tin ',RENovril';-dii. se ]vE MAM,,iHE .

3' obligohet komisioni qe keto pune t'i kryeje duke u bazuarne kont'aten me numer t€prokurimit 626-19-5339-!;-z-t ri an. nr,nri i references 626_19_027_5_2_r.

4.Komisioni do te fill '

pertundojn€ ne nje JijJ:rn:,Tenjehere 
pas nenshkrimit te ketij vencllimi dhe pundt dutiet td

5. Komisionii duhet t6 hartoj nje raport per Kryetarin.

2r';'"'!::#:il:,:"ti 
vendimi do t€ kujdesen antardt e komisionit , Drejtoria e Slendet€sis,s 46..

Ky vendim hynd ne fuqi menjehere pas n€nshkrimit te tii.

Me kEtE verrdim t€ njoftohet:
1. Drejl;oria pErkatdrse
2. Zyraeprokurimit dhe
3. Arki',ra 

rL L'ts Kryetarli
,/l

bd



KejYoiaaga e ozrcm
Ir,uald6r t6 n'en pro'grami't Sfi*bin

rKy rcildlh ffi'6 qE

I

Vtc 
iXe"t€ 

vcnAitn njofto.hret :

. Dtejtoria e Sh6ndq.€si'sd

N6 b'a,ze te nenit 13

te Komutrgs se Miunus

e
fuj ne

e Kosov6s : Kosova ,Cum
ka Kosova - Republic of Kos,ovo

Bclediyesi -Kotrruna e Ma,mus
Mamu5a - Munictpatiry Of Mrn

58 tE Ligji'r pel Vetdqeverisjen Lokale Nr,
te dat0s 01.12.2008 Kryetari i Kornuneb

VENDIM
PEt rug'6n ni tist6 t'E pargaa-e

Nen:i I

torise sd Sh€rr-dotesise p,as proeeduna-ve,t€

Nffii 2

e Kujdesit Primar (73850), me pag! sipas

N,eni3
m'enJ6her6 nga di'ta e n'6nshihrim.it^,

Mirdqenjes SoeiaJe

ti i Thesarit- Minis-nia e Finaho'ave

e Pagave nd Dep.artarnbnt f6 ike-s6rit,

i me n-urn€r € ID t t76Z7455J.fiye



Repqblika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Kosova - Republic of Kosovo

Marnu$a iyesi- Komuna e Mamush6s;
Of Mamusamusa -

10.Nr.11/2019

Me_04.12.2019 Mamushe

Ne bazd td nenit 58 te Ligjit per V qeverisjen Lokale Nr.03/L-040 , neni 82.7 te
Mamushes,te dates 01.12,2008 Kr i i Komun€s se Mamushes bie kdte:

Pag

VENDIM
e Kujdestarisi QMF - MamushiS

Aprovohet k0rkesa e Qen{r6s s0

muaji Nentor/2019.

Mjetet q6 lejohen per pageqd j
shumen prej 4.612,49 €, p4ogra
paga dhe m€dide.

Neni, I

Mj eksesise Familij are-Mamush€ pijr

Neni.2

tededikuara per periudhen

i Sherbimet e ShEntesisd

01.11.2019

Primarp kodi

Neni.3

pas nensh_krimit te tii.Kyvendim hyne ne fuqimen

Me kdt6vendim td njoftohet:

1. Drejtorisd s€ Shdndqtsisd Mirqenje Sociale
2. Depa.rtamenti i pagaye-

3. Arkiva

Kryetrari i



01.11.201s=oJi)m

-
P6r:shpresa Di'rstli -Udheheqese g Divizionit te pag.-DASHC-Ministria e Fin

Nga:Drejtoria Sh€nrdetsiS6 e Komunds s6 Mamush6s

i

I

i

Lista e frujdestarisE eMF - KK Mamushd

Nr. Emri dhs' ll/lbiemri Nr,Pdrsonal Nr i pag6.s
c

I

luma BT

1 F\rolra zeoeil Malioi en tor/
z Abdulla l[/orina

I ttlt+aodl:--
1Q70006924

EM00140440 111 t0
3 Ayfer K: EM001534t0 ,45ranoda l3
4 Eyup Mr zreku -,*## EM000438(F ,[Cl'i.

EMOOO?ITT_
EMOo131O25-

-,712 tll
21. lO. 5;- EMOOO4l 1C€

EMOOl 17340-
/n )l

X 6e

Y tsM001 1 7339 78 )0Ydt ilt ttui .uQ
'10 ZumrUt t EM0001777s

-EMooo43R^- IUUara tosko
11 Naim Ba raml 26
tz

117n9'071-l
9enc Berii,hra trrvtuu-tcJ4oig 649.4

t<
@U{"=-=Iqk

vvu t.t lzc trt\/nnl rtsa'zI VVaU I 1,,94,93
14

1 07nnn6 I eo EM001 2605dwtrrat MorinaffiF 1232245081 6,49,43

281 *i.1232246592
16 lt8,Qo1232589074

:omooom-17 Berkan l\ a:lrek 433 J
18 Artan Mazrik-

;l-1--<
\/tfhnna Va^L-- tl

j'8)l 0
10 zvJ | 2J9637 EM001 173?8 2:6.d0dtl J006810841 trtvtuoo4I175 zo. I n

Totial:

Pdr Muajfn Nentor 2019

shef i t';1|ffi1;::,:lr"o#ise 
dhe Mireqenies sociare

612,49 €



-__.o2Nr. I,i- -rq
Me o3.D)de iru,rnusne

v u,, u.#.u,,'.T;,j: 
J, :'i i rA ;".i,?,X,l

-i.,:,1no.lrt 
kerkesa c z, Ramadarr MC

,T?;[,1: n"::l :l'^o-h' 
pun i meve shleseE nnuc.rv,ronaii., pqlurneve shtes(

e numer rendor ,, 
";1T 

tP naeruusHe

t6/ | s /020isil; :. 
prokurinrir : 62,6/ te /

-Es11 
oSi - Krye.sueslae komisionir

Erdinq MORiN/\ _ anerar.
)eYlan MAZRI:K . arretlre

ike te
rt ne

;:* *,te .shenohen ;o*,"'jlMenaxherit rC kon,.u,er.

m hyn nd frrqi rnenj6her6 pas nrdnsh

Mek td vendim do t6

3:r.]:r'.,: Sherrcic rer;isei clherundkryei;i;
Pala

Zyra e prokLrrirnit
Arkiva

I

2

l.
4,

5,

Repu

Rup
IyIarn

ti

PrEr ern

fTfil,l,:ra ne dosje d;il;

lika e Kosovis _
brika ii;;;;"_fosova cumh ur

r$a Betediyesi - ffillir: 
of.K'osc

.u,..djjilffl,.l I,rU

IJ;:",x",x'iiLi:lll:,i?.?j (, 40,

:... VENDIM
rrnln e komisionit p6r pranim reknik

fNA - Menaxher itetirrrll.,'arhF^- kontrates,p(!t'

?;;; ; rT;:ro' *;; ;;';' ;;;;"f ilT

me tjtull: ,,NDERTtn ""rrtratESl llet'eme
pic.o - ^^. - 

i,II t MUREVII MBRn

I si dhe puner *.ir,iiniil;#:

II
pdrbehet plej tre anitarerve. si d poshtd:

::"i1lli" e pranimir reknLik d

III

;:';i'j;,i#:'J,.j qe 
.pundt rd -iendrastln e pranirnit ke komisionit per praninrin teiorik td

res Sociaie;

nel

fi{i"
l,ii'

Ii2 7 Sriit

e kom.i lolt lpdrp
DHE ;Jt IMI I

prqi 1r
e'numer l.en ol' proku

rn.l

iis
ur
rit

rfurLdur;rr si ifikisioni ciuhei
ie
ti

jel,irif dhe I I

ht cryne

duhe



Repu

Re
IYIam

CrpSti

o2 Nr. 116T -r q

'lf. O:.tZJO1g Marnushi!

ir r r u rr,!r",,tT,J: ff Hril -i,il,l 82.7 te

t-r/ -//

/2
Kom{ner; se

1 nor- r-r nlm
IMI I R]1S

i udhe
-Y JT

pecifik
rtojne
ti duhe

Aprovohet kerkesa e z. Ramadan MCte&tk te projektit an. punim.;;"ilr;
- RRUGEN BAHCEI,IK iVB rr,rArrrUSrrO
e nurner rendor te pr.okurim i,t, i;;i;;;

Esra OSi - Kryesuesjae komisionit
Erding MORINA _ anetar
Seylan MAZREK _ anetare

Pdr em

endim hyn nd fuqi menjdherd pas n6nsh

Hn^,r r,Yi;T||;'- I 
ontrat ei s, p rir ern en imin e kor

;d*;;_;1"#;ffi1TilTJlr"#$;T,Hxi

pdrbebet prej tre anitareve. si i poshtE:

III
K
te

la

j

VC

tc

+i
ll

iV

mit t6 tij.
e!tii vendinr do t6 njoftohet:

Drejtoria e Shdndetdsisd dhe MirdPundkryesi; enies Sociaie;
Pala
Zyra e prokurimit
Arkiva

I

2.

3.

4.

5.

prqlrurrl reKnlk td projektit d



l. Suna

Repit

Sibet

MORINA
MAZREK

TAC

i

2

3

4.

5.

A'i rr l/ /

:,"'lI'{nb-'tgrvre UJ.12.2019 Manrush6

r, N6 baze rd IMamushds,,J;;,;; trenrl 58 te Lisjir
L12.2008 KryJ.u.

endim hyn n6 fuqi rnenjElrer€ pasn6nsh

vendim do td njoftohet:

3:r.l:''. c Shencterdsisd dhe Mieuekryesi;

1,.r1 , prokurimir
Arkl va

iiff:il"'.?'iiL',;fl:

€rimin 
" 
-"Y,:"il,?.I,H",,lPdr e

- andtare

;#:, fi : ljll *x, l? i."i"Ji,l 
; 

"i? 
i,';

teknrlk

02 l

Oa-
<rJ. / Le

rliindua.r
isirrnj tjuh

roje:krifl d

El44an:,.

tL liil Korlunds sr,i

Aprov
cLrjk ,: . ,. Ramadan M
,e nn ^nc punimeVe shrc.,E nn :l:,ffnrTeve shre:

BAHCE ::,1. NE M,TD{US

rneksir usFIE, projekti i ucaneksi r -_ .rv,, ilr€S #;r?:ij;jj:: iJ

isioni pdrbehet prej tre andtareye.

- Kryesuesja e kom
- aneta,r

mi posht6:

ronrl

III
mrsronj me rastin enike re p*u.r,Lrr.j,lJ1]T,t tekrrjk d
ori ne rF niri,. , ... ,]" dosje te tenderi

net te kete parasyst
qne ne konrrare. fuJ.:^t.,f'neit 

td jend
net e ko,ni.j;;;; ;: ;HHiHlili,,:

IV

rirnit t6 rij.

Sociale;

Aby'ttl



ftepub e KosovEs - Kosova CumhuriYeti
Rep ika Kosova - Republic of Kosovo

Mamu a Belediyesi - Komuna e Mamushds

OpStin Mamu5a - Municinalitv Of Mamusa

o2 Nr. ,le{ -tg

Me 02.12.2019 Marnush€

Nd bazir td nenit 58 td Li iit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr. 0:i/L-04

Komun6s s€ Ma.mush6s. td dates 0 .12.2008 Kryetari i Komuntls sE Man:tushL's

VENDIM
rimin e komisionit pEr pranim teknik

I
Mazrek - Menaxher i kontra[€s, ;ldr e

uII: ..RIPARIMI,TNSTALIMI DHE MI

nenit [1]

ie liete' :

Aprovohet k€rkesa e, z.1)arka
pranim teknik t€ projektit me

3 I'rf
,JA tal

'i'.6tll

rlni u]

BA..JT

initl 6

pdr

lMrlr
t.

t.
2.
l

PUBLIK Nii M,{IUUSttii" ppojekt i udhehequr me numer rendor te

Komisioni pdrbehet prej tpe an€

II

, si nr6 posht€:

Haqim MORINA - Kryesues
Besire DLILAKU - anetare

Yiiksen TOPOYANI - anetar

komisionit

Komisioni me rastin e pr&nimit
specifikave teknike te papashik

teknik duhet t€ kete parasysh qe pundt

n€ dosje t€ tenderit dhe ne l<ontra

komisioni duhet te hartojtre nj raport ne te cilin do te sh€nohen kottkl
pranimin teknik td projekUit dhe njejti duhet ti dorezohet Menaxherit td

Ky vendim hvn nii fuqi menjdherf6 pas n6nshkrimit te tii.

Me kdti vendim do tE njoftohet:

l. Drejtoria e Shdtrbim
2. PunEkryesi;
3. Pala

4, ZyraeProkurimit
5. Arkiva

m

sipas

nimit
it p€r

Abdiil



per pranl
'o.jekti i

ijrpas ifikavt
urhLet te ,jn€ njt

dh,e i nj€jti het t

0piitiln

l

r. 03/L-040, ne{lit 811.7 td Sr

kdte :

Ml
pranim tekni$

l

s, pdr emerimi onrisior
HPTNiIS PER F ERET 

"

At te pdrlund
prani rlrisir.lni

n tek projekt

ushds

Republi
Ri.epul

lM.omu

o2 Nr. /(.8 -tg

Me02.12.2019 Mamush€

Nd bazd td nenit 58 te Lig,lit
Mamushds, td dat€s 0I .l 2,2008 l(ryetan

Aprovohet k€rkesa e z. Tarkan. lr4

e projektit me titull: "FURNliltl'dli M

me numer rendor te prokurimit 62611

Komisioni pdrbehet prej tre anitare

Usein BILIB,,\NI - Kryesu,:s i k
Hagim MORINA - anetar

Engin TAQ- anetar

Komisioni me ras;tin e pranimit tr:

teknike t€ parashil<uara ne dosje te te

raport nd t€ cilin rlo t€ shenohen ko

dorezohet Menaxherit te kontrales.

Ky vendim hyn n€ fuqi menjEher€i

Me kitd vendim do tE njoftohet:

1. Drejtoria e Shdrbimeve
2. PunEkryesi;
3. Pa la
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

1.

2.

3,



l.
2,
i.

Komisioni
teknike te
r4port ne

dbrezohet

I Nr. -19

Ie 02.12.2019 Mamuslhd

i Ne bazd tE nenit 58 td

lamushtis, td dates 0l ' 12'i1008

Repulbli e KosovEs - Kosova Cumhuri
;.a Kosova - RePublic of KosorRepubli

Mamuqa
Op5tina

-*.__ f.lo Nr

Ligiit per eteqeverisjen Lokale Nr' 03/L-040' sz,z r{ smnit Kom

Krvetari i un6s sd Mamushes bie k€t6 :

VENDIM
min e komisionit PEr Pranim teknik

{provohet kerkesa e z' J'arkar l;{.azre

-. projektit me titull: "RlPARlMl' t-.:j
projekti i udh€hequr me numer re'ndor

- Menaxher

QEVE DHE

prokurimit:

I
i kontrates, Per emi:rimin

MBJELLJA E DRUN.JTIVE

6261191028152r.

u

komisionit
EKOtlATlv

rinr

MAM

knik
Hii'l

I

Komisioni p€rbehet prej tre an€tareve' mE posht€:

Esra OSi - KrYesuesjae komisioni

Nazmi MORINA - anetar€

Visar $ALA - anetar

duhet
rit dhe

Iil

te kete parasYsh

n€ kontrate. Me

e koniisionit Per

qe pundt td .i

rastln e PranllTl
pranimin tekni

me rastin r: pranirnit tekni

parashikuara n€ dosje t€ ten

te cilin do tC shenohen k

Menaxherit te kontrat€s'

Ky vendim hyn nd fuqi rnenj€her6 pas

Me kdt6 vendim do tE njoftohet:

1, Drejtoria e Slidndetdsise d

2. PunEkryesi;
3. Pala

4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

IV

nshkrimit tE tij'

Mirdqenies Sociale;

Abdii

uzionet

Kryetar iK


